
Uchwała nr515^2021
DOA-1.0025.1

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ^lc^^^-2021 r.

w sprawie przesunięcia alokacji UE pomiędzy poddziałaniami działania 2.1 Nowe produkty i usługi 
w MSP w ramach RPO WO 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 818) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Dokonuje się przesunięcia środków EFRR w wysokości 401 104 EUR z poddziatania 

2.1.4 Inwestycje dla Podmiotów Ekonomii Społecznej na poddziałanie 2.1.2 Wsparcie TIK 
w przedsiębiorstwach.

2. Szczegóły przesunięć alokacji przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


